
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение  детский сад 

общеразвивающего вида  с приоритетным осуществлением деятельности  

       по одному из направлений развития детей № 4 «Звездочка» 

__________________________________________________________________ 
  

Микрорайон 2, д.30, пгт. Шушенское, Красноярский край, 662710 

Тел. 8 (39139)31474, E-mail: det-sad4@mail.ru 

ОКПО   57310743, ОГРН   1022401131048, ИНН/КПП   2442008930 /244201001  

 

ПРИКАЗ 

 

02.11.2022                                                                                                                              № 4у   

 

«Об утверждении внесений изменений в  

Положение о внутренней системе оценки качества образования 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного  

учреждения детского сада общеразвивающего вида с  

приоритетным осуществлением деятельности по одному  

из направлений развития детей № 4 «Звездочка»    

 

На основании решения методического совета протокол № 2 от 02.11.2022г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить внесенные изменения в Положение о внутренней системе оценки 

качества образования муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения детского сада общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по одному из направлений развития детей № 4 «Звездочка» (далее – 

Положение о ВСОКО). 

 

2. Старшему воспитателю Демешовой К.П. Положение о ВСОКО разместить на сайте 

ДОО до 08.11.2022г. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
 

 

mailto:det-sad4@mail.ru

